3M AB5010 0.5" X 0.75"-250 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile di componenti elettronici - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Indirizzo: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250 Distributore 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250 Fornitore
3M AB5010 0.5" X 0.75"-250 Prezzo Immagini 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250 Immagine 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250
3M AB5010 0.5" X 0.75"-250 PDF Scheda dati 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250 Scarica la scheda tecnica Scheda tecnica 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250
Stock 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250 Acquista 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250 Acquista 3M 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250
3M 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250 3M Fornitore Distributore 3M
3M 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250 3M Inc 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250 3M (TC) 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250
3M Touch Systems 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250
3M
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250
FABBRICANTE 3M
DESCRIZIONE 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS conforme
SCHEDA DATI
LARGHEZZA 0.500" (12.70mm)
DIGITARE Absorbing Sheet
SPESSORE - COMPLESSIVO 0.004" (0.10mm)
FORMA Rectangular
SERIE AB5000
ALTRI NOMI 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250-ND
3MAB50100.5"X0.75"-250
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -25°C ~ 85°C
MATERIALE Polymer Resin, Metal Flakes
PRODUTTORE TEMPI DI CONSEGNA STANDARD 3 Weeks
LUNGHEZZA 0.750" (19.10mm)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
ADESIVO Acrylic, Pressure Sensitive Adhesive (PSA), Non-Conductive, Double Sided
3M AB5010 0.5" X 0.75"-250
Numero di parte: 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250
Costruttore / Marca: 3M
Descrizione del prodotto 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS conforme
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M AB5010 0.5" X 0.75"-250.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250
3M AB5010 0.5" X 0.75"-250.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
3M 983-72 2" X 9"-5
Produttori:  3M
Descrizione:  TAPE CONSP MARKING 2"X 9" 5PK
disponibile:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.5" X 6"-250
Produttori:  3M
Descrizione:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
disponibile:  Out stock
RFQ
3M 983-72 2" X 30FT
Produttori:  3M
Descrizione:  TAPE CONSP MARKING RED 2"X 10YDS
disponibile:  5 pcs
RFQ
3M AB5010 0.5" X 10"-250
Produttori:  3M
Descrizione:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
disponibile:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.5" X 5"-250
Produttori:  3M
Descrizione:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
disponibile:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
Produttori:  3M
Descrizione:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
disponibile:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.5" X 1.25"-250
Produttori:  3M
Descrizione:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
disponibile:  Out stock
RFQ
3M 989-72-3 CIRCLE-2
Produttori:  3M
Descrizione:  TAPE MARKING RED 2" DIA 2PK
disponibile:  Out stock
RFQ
3M 983-71 2" X 9"-5
Produttori:  3M
Descrizione:  TAPE CONSP MARKING 2"X 9" 5PK
disponibile:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.5" X 1"-250
Produttori:  3M
Descrizione:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
disponibile:  Out stock
RFQ
3M 989-74-3 CIRCLE-2
Produttori:  3M
Descrizione:  TAPE MARKING AMBER 2" DIA 2PK
disponibile:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.26" X 15M
Produttori:  3M
Descrizione:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.26" X
disponibile:  Out stock
RFQ
	3M AB5010 0.5" X 0.75"-250
	Specifiche di 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250